
Uchwała nr  XLII/427/06 
Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 05 maja 2006r. 
 
 

w sprawie: zmian podziału gminy na obwody głosowania. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r.                     

o samorządzie gminnym (j.t. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 30          

ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i ust.3 oraz art. 31  ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (j.t. z 2003r. Dz. U. Nr 

159, poz. 1547 ze zm.), uchwala się, co następuje:   

 

 § 1. Rada Miejska w Słubicach na wniosek Burmistrza Słubic dokonuje zmiany 

podziału Gminy na obwody głosowania ustalone uchwałą Rady Miejskiej w Słubicach      

nr XL/368/02 z dnia 27 czerwca 2002r. w sprawie: zmiany podziału gminy na stałe 

obwody głosowania, następująco: 

dotychczasowy obwód nr 8  obejmujący miejscowości: Drzecin. Golice, Lisów, Nowy 

Lubusz, Pławidło z siedzibą w Szkole Podstawowej w Drzecinie zmienia się na: 

1. Obwód nr 8 obejmujący miejscowości : Drzecin, Golice, Lisów  z siedzibą        

w świetlicy wiejskiej w Lisowie  

2. Obwód nr 11 obejmujący miejscowości: Nowy Lubusz, Pławidło z siedzibą      

w świetlicy wiejskiej w Nowym Lubuszu.  

 § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

 § 3.  Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu     

i Komisarzowi Wyborczemu w Gorzowie Wlkp. 

 § 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 § 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

 


